
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQL КҮМІС" & "ҚОЛА" / SQLiga "ҚОЛА"

  Дата и время проведения   02 августа 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  ЖСО   SMART

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алымов Серикжан
Амалбеков Абзал
Балтабай Тұрарбек
Бекшалов Дәулет
Бердыбеков Ерлан
Даулбеков Руслан
Жанадилов Акылбек
Жақсылықов Досымхан
Жұмағұлұлы Бағдат
Кадиркулов Бахтияр
Кадирсизов Биржан
Кайдаулов Жусип
Каражанов Ернар
Култанов Кудакелди
Майлышев Динмухамед
Нұрділдаұлы Дәурен
Сапарбаев Алиаскар
Сапаров Бақытжан
Сауран Мақсат
Тұрар Нұржан
Тәжібай Сағди
Әкібай Қажымұқан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдіхан Бағжан
Абдуллаев Бағлан
Адильбеков Бахытжан
Ахметов Данияр
Базарбаев Ирсали
Деханов Ерсултан
Джурабаев Сахи
Ермахан Абылайхан
Есқара Балдәурен
Искаков Сабит
Лауланбеков Нуржан
Нұржанұлы Нұрасыл
Пазылхан Аділ
Рахашов Бауыржан
Сапаров Ердос
Умбетов Ислам
Ыдырыс Мақсат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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